consolidado según Ley N° 6.764), y las Resoluciones Presidencia N° 155/2024 y N° 81/2025; 

LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PRESUPUESTO

DEL PODER JUDICIAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

Artículo 1º: Apruébase el reintegro de pesos ciento quince mil ($115.000.-) a favor del Dr. José

Raúl Béguelin,  Titular  del  Juzgado de Primera Instancia en lo Penal,  Contravencional  y  de

Faltas N.º 2 de esta Ciudad Autónoma de Buenos Aires, correspondientes al gasto realizado por

el alquiler de una (1) cochera durante el mes de enero de 2026.